ALBO AVVOCATI ESTERN! PER IL CONFERIMENTO D! INCARICHI PROFESSIONALI PER LA DIFESA E RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO DELLA
CITTA' METROPOLITANA Di CATANIA

Awv. Sergio ADAMO

Avv. Giuliano AGLIATA

Avv. Marco AIELLO

AVV. Raffaele ALGHIRI

AVV. Isabelia ALTANA

Avv. Alberto AMATO

Avv. Francesco ANDRONE

Avv. Gaetano Alessandro ANSALDI
Avv. Elisa ARDIZZONE

Avv. Rosa Linda ARENA

Avv. Francesco ASCANIO

Avv. Giancarlo ASCANIO

Avv. Ignazio BALLAI

Avv. Domenico BARBARINO

Avv. Filippo BASILE

Avv. Alfio Alessandro BATTIATI
Avv. Rosa Elisa BIONDI

Avv. Salvo Alessandro Giorgio BONACCORSO
Avv. Fabio BONSIGNORE

Avv. Francesco BORTIGLIO

Avv. Salvatore BRIGHINA

Avv. Antonio BRUNO

Avv. Francesco BUCCIERI

Avv. Enza BUONCONSIGLIO

Avv. Nadia Simona BURGARETTA
Avv. Laura CACCIATORE

Avv. Paolo CALABRETTA

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo

Civile - Tributario

Civile

Penale

Amministrativo - Civile

Civile - Tributario
Amministrativo - Civile
Amministrativo - Civile
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Civile - Giuslavoristico

Penale

Amministrativo - Civile - Penale
Amministrativo

Civile - Giuslavoristico
Giuslavoristico - Penale

Civile - Giuslavoristico

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Civile - Giuslavoristico
Amministrativo - Giuslavoristico
Civile

Civile

Civile

Civile

Civile - Penale

Civile

Albo Avvocati Bari
Albo Avvocati Napoli

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Napoli Nord

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Ragusa
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Messina

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Caltagirone

Albo Avvocati Roma

Albo Avvocati Cagliari
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Caltagirone

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

Istanza
23.10.2019

05.11.2019
13.04.2021
15.04.2021
14.05.2025
16.10.2018
20.05.2021
01.08.2023
01.04.2021
06.11.2019
19.05.2021
21.04.2021
30.12.2021
11.11.2019
04.11.2019
06.04.2021
06.04.2021
19.04.2021
29.07.2022
07.11.2019
30.06.2023
06.07.2023
13.05.2021
23.10.2019
23.10.2019
09.04.2021
03.05.2021



Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

Nunzio CALANNA

Giuseppe CALTABIANO

Luca Giardina CANNIZZARO
Federico CAPPELLA

Simone CAPPELLO

Prof. Giovanni Maria CARUSO

Milena CARUSO

Prof. Sebastiano Bruno CARUSO

Claudia CASSELLA

Lucia CASSELLA

Cristiana CENTANNI

Costantino CHIARILLO

Angela CHIMENTO

Giuseppe CONSOLI

Mariangela CORBO

Giovanni CORONELLA

Francesca COSENTINO

Kristian COSMI

Salvatore COSTARELLI

Alessandro CUCCHIARA

Concetta CURRAO

Marco CUTTONE

Sebastiano DE FEUDIS

Giovanni DE NEGRIS

Daniele Adalberto Vincenzo DI GRAZIA

Annamaria DI GREGORIO
Zenaide Paola DI GUARDO
Elisa DI MATTEA

Maria Carmela DI MATTEA
Mario DI MULO

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Amministrativo

Civile

Amministrativo

Penale

Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Civile

Amministrativo - Civile

Civile - Penale

Amministrativo - Civile

Civile - Giuslavoristico

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo - Civile - Tributario
Amministrativo - Civile

Civile

Amministrativo - Giuslavoristico
Amministrativo - Giuslavoristico

Giuslavoristico

Amministrativo-Civile -Giuslavoristico - Tributario

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Civile - Giuslavoristico

Penale

Civile - Giuslavoristico

Civile - Giuslavoristico

Civile - Penale

Giuslavoristico

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Palermo
Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Palermo
Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Bari
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Napoli
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Palermo
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Trani
Albo Avvocati Lecce
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

11.11.2019
25.10.2019
26.04.2021
22.10.2019
08.06.2021
05.06.2023
08.11.2019
06.04.2021
08.11.2019
08.11.2019
15.10.2019
06.04.2021
30.03.2021
06.04.2021
15.07.2021
10.05.2021
11.11.2019
14.02.2023
31.01.2022
11.11.2019
29.10.2019
23.10.2019
21.10.2019
30.03.2021
26.04.2021
06.11.2019
30.03.2021
26.04.2021
30.04.2021
29.10.2019



Avv. Mauro DI PACE

Avv. Antonietta DI STEFANO
Avv. Domenico DI STEFANO
Avv. Graziella D'URSO

Avv. Giacomo FALCONE
Avv. Greta FERRANTE

Avv. Valeria FERRO

Avv. Domenico FICHERA

Avv. Giovanni Francesco FIDONE

FIDONE ASSOCIATI Societa Benefit tra
Avvocati S.r.l. : Avv. Giovanni F.Fidone - Avv.
Salvatore Brighina - Avv.Maria Francesca Fera -
Avv. Salvatore Russo Nicolosi - Avv.Rosario
Giommaresi - Avv. Giovanni Luca Baglieri -Avv.
Sandra Amaru - Avv. Bruno Palumbo -Avv.
Martina Maugeri - Avv. Martina D'lzzia
-Avv.Giulia Cerrelli - Avv. Astrid Tomasi -Avv.
Antonella Barbera - Avv. Silvia Stella -Avv.
Virginia Galasso

Avv. Danilo FINALDI

Avv. Piergiorgio FINOCCHIARO

Avv. Simona FIORELLO

Avv. Daniela FLORIDIA

Avv. Gianluca FLORIDIA

Avv. Antonio FLORIO

Avv. Valeria Maria Antonietta FLORIO
Avv. Daniele FORESTA

Avv. Aleksander Gianmaria FORTINI
Awvv. Angelo FREDIANI

Avv. Carmelo GALATI

Avv. Gabriella GANGI

Avv. Antonio GAROZZO

Amministrativo - Civile
Amministrativo - Civile

Civile

Civile - Penale

Amministrativo - Civile

Civile - Giuslavoristico

Civile - Giuslavoristico - Penale
Penale

Amministrativo - Civile

Civile - Amministrativo- Giuslavoristico -
Penale - Tributario

Amministrativo - Civile

Tributario

Civile

Civile
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Civile

Civile-Giuslavoristico-Penale
Amministrativo - Civile

Civile

Amministrativo - Civile - Tributario
Penale

Civile - Penale

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Reggio Calabria

Albo Avvocati Palermo
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Ragusa

Albo Avvocati Napoli
Albo Avvocati Ragusa
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Caltagirone

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Ragusa
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

11.11.2018
21.10.2019
29.10.2019
30.03.2021
09.04.2021
23.06.2021
21.04.2021
11.11.2019

18.10.2019
05.12.2022

01.04.2021
28.10.2019
05.11.2019
22.10.2019
28.10.2019
04.12.2024
08.11.2019
11.08.2022
11.11.2019
13.05.2021
15.10.2019
01.04.2021
08.11.2019



Avv. Sandro GIACOBBE
Avv. Sondra GIANINO

Avv. Giuliana GIANNA
Avv. Valentina GIGLIO
Avv. Alessia GIORGIANNI
Avv. Francesco GIORGINO
Avv. Antonio GIOVENCO
Avv. Sebastiano GIUNTA
Avv. Anna Maria GRAVINA

Avv. Andrea GUARINO
Studio Legale Associato-Avv. Cecilia Martelli

Avv. Elio GUARNACCIA
Avv. Gaetano GUZZARDI
Avv. Salvatore INGRASSIA
Avv. Enrico LA MALFA
Avv. Emanuele LENZO
Avv. Elisa LICCIARDELLO
Avv.Maurizio LINO

Avv. Maria Grazia LIOTTA
Avv. Marco LOCHE

Avv. Antonio LORITO

Avv. Maurizio MAGNANO DI SAN LIO

Avv. Sebastiano MAIO

Avv. Daniele MANISCALCO

Avv. Francesco MARABET! Studio
Legale Lexchance s.r.l. Avv.
Stefano CAPORALE - Avv.Stefano PONTE

Avv. Silvio MARAGUCCI

Avv. Germano MARGIOTTA

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

Civile

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

Civile

Amministrativo

Civile

Civile

Civile - Giuslavoristico

Amministrativo - Civile
Amministrativo

Amministrativo - Civile
Civile

Civile

Giuslavoristico

Civile-Giuslavoristico

Civile - Giuslavoristico - Tributario
Amministrativo-Giuslavoristico

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

Amministrativo - Civile

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

-Tributario
Penale

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

Amministrativo - Civile

Amministrativo - Civile - Giuslavoristico -

Penale

Civile - Giuslavoristico - Penale

Amministrativo - Civile

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Ragusa
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Messina
Albo Avvocati Lecce
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Siracusa

Albo Avvocati Messina
Albo Avvocati Roma

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Messina
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Palermo
Albo Avvocati Palermo

Albo Avvocati Torino
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Messina

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Torino

Albo Avvocati Monza

Albo Avvocati Milano

11.11.2019
21.10.2019
15.10.2019
11.11.2019
01.04.2021
30.03.2021
15.10.2018
17.02.2022
13.04.2021

11.11.2019

16.10.2018
03.08.2023
16.10.2018
28.06.2021
01.04.2021
15.10.2019
21.02.2023
16.04.2021
30.03.2021

08.11.2019

30.10.2019
01.04.2021
14.10.2019

09.04.2021

22.11.2021
20.05.2021



Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

Avv
Avv
Avv
Avv

Awv
Awv

Studio legale Cafiero Pezzali &Associati
Avv. Ciro Cafiero-Avv. Anton Luigi Maccagno

Avv
Avv

Avv
Avv
Awvv
Avv
Avv
Awvv

Avv

Marcello MARINA

Roberta MELONI
Giovanni MERLINI

Francesco MICELI

Claudio Cosimo Giuseppe MILAZZO
Alessandro MONTANARI
Paclo MORONI

Marco Maria NAVARRIA
Diego NICOLOSI
Salvatore NICOLOSI
Claudio NICOSIA

Pietro NICOTRA

Arturo Maria OLIVERI

. Leonardo PATANE’

. Elisa PATTI

. Pietro PATTI

. Diana PENNAVARIA

. Maria Donata PENNISI
. Paola PEZZALI

. Sergio Damis- Avv. Silvia Cottini
.Giulia Fatano- Dott. Edoardo Fioriti

. Prof. Angelo PIAZZA
. Massimiliano PIAZZA
. Amedeo PISANTI

. Alberto PISTONE

. Giuseppina PISTONE
. Antonio PULIATTI

. Sabatino RAINONE

Civile, Commerciale,Societario,
Bancario,Fallimentare,Industriale

Amministrativo

Giuslavoristico

Amministrativo-Civile-Giuslavoristico

-Tributario,Finanziario e Societario
Amministrativo - Civile
Amministrativo - Civile - Penale
Amministrativo - Civile

Civile - Penale

Civile - Giuslavoristico - Penale
Civile - Commerciale - Societario
Civile - Giuslavoristico

Penale

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo - Civile

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo - Civile - Penale
Civile

Amministrativo - Civile

Giuslavoristico - Tributario

Amministrativo

Civile

Amministrativo - Civile
Giuslavoristico

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo - Civile

Amministrativo

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Palermo

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Ferrara
Albo Avvocati Milano
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Enna

Albo Avvocati Enna

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Roma

Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Napoli
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Nola

07.11.2023

24.10.2019
12.11.2019

11.12.2024

28.08.2023
04.11.2019
23.10.2019
30.03.2021
09.05.2022
13.09.2023
15.10.2019
18.10.2019
02.11.2021
22.10.2019
15.04.2021
07.04.2021
30.10.2019

11.11.2019
07.11.2019

12.04.2021
24.10.2019
15.10.2019
31.10.2019
30.03.2021
29.10.2019
07.04.2021



Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Luigi RANDAZZO
Michela REGGIO D'ACI
Gianfranco ROTONDO

Andrea RUFFINI

Studio legale Associato AOR Avvocati

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Matteo Valente-Avv. Marco Orlando
Angelo Annibale

Fiorella RUSSO
Loretta RUSSO
Luca SAGLIMBENE

Prof. Avv. Antonio SAITTA

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,

Avv.

Elena SAMBATARO
Cesare SANTUCCIO
Marianna Coco SCALISI
Riccardo SCHININA'
Antonio SCRIBANO
Tiziana SGOBBO

Domenico di SIENA

Laura SORBELLO

Francesco Davide SPADA
Sivia STELLA

Alberto SPITALERI

Maria Carmen Clotilde STUTO
Marcello SUTERA SARDO
Valerio TALLINI

Prof. Gennaro TERRACCIANO
Paola TERRANOVA

Carmelo Antonio Francesco TIRENNA
Alessia TORNETTA

Fabio TOTO

Amministrativo - Civile
Amministrativo

Penale

Amministrativo

Amministrativo - Civile
Amministrativo - Civile

Civile - Tributario

Amministrativo - Civile
Amministrativo - Civile
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Amministrativo - Civile
Amministrativo - Civile - Tributario
Tributario, Finanziario e Societario

Amministrativo - Civile
Penale

Tributario

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Amministrativo - Civile
Civile - Penale

Civile

Amministrativo - Civile
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo - Civile
Civile - Penale

Amministrativo - Civile - Penale

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Roma

Albo Avvocati Bari

Albo Avvocati Roma

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Messina
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Ragusa
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Roma

Albo Avvocati S.M.Capua Vetere

(Ce)

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Agrigento
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Roma
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Palermo

15.04.2021
02.04.2021

22.03.2023
17.10.2019

06.04.2021
22.10.2019
12.11.2019
07.06.2021
11.11.2019
12.12.2022
12.04.2021
11.05.2021
29.04.2021
30.03.2021

05.11.2019

07.11.2019
11.10.2019
30.06.2023
08.11.2019
11.11.2019
30.10.2019
11.11.2019
14.04.2021
17.10.2018
29.03.2021
23.05.2022
19.05.2022



Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Awv.
Avv.

Avv.

Giampiero TROVATO
Ottavio VACCARO
Ornella VALENTI

Giorgio VANACORE
Valeria VENTURA

Franca Giuliana VICARI
Gianfranco VITALE
Andrea ZAFARANA

Prof. Loredana ZAPPALA'
Antonio ZARRELLA

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo-Civile-Giuslavoristico
Penale

Civile - Giuslavoristico
Amministrativo

Penale

Civile

Civile - Giuslavoristico
Giuslavoristico

Amministrativo - Giuslavoristico

Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Torre Annunziata
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Catania
Albo Avvocati Siracusa
Albo Avvocati Catania

Albo Avvocati Nocera Infer.

25.10.2019
30.04.2021
11.11.2018
23.05.2022
12.11.2018
09.04.2021
20.04.2021
11.11.2018
06.04.2021
06.04.2021



